SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT DI LINH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ – THPTDL     Di Linh, ngày     tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phân công nhiệm vụ chuyên môn năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT_BGDĐT, ngày 19 tháng 9 năm 2020 của

Bộ GD&ĐT Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Căn cứ Công văn số 1208/SGDĐT-GDTrH ngày 06/08/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Lâm Đồng về hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục trung học năm học

2024 – 2025;

Thực hiện Kế hoạch giáo dục Số 60/KH-THPTDL ngày 17  tháng 9  năm

2024 về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ Giáo dục của trường THPT Di Linh năm

học 2024 – 2025;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn trường THPT Di

Linh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ chuyên môn năm học 2024-2025 (Bảng phân

công nhiệm vụ chuyên môn đínhkèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Phòng GDTrH Sở (b/c);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Cao Xuân Tuấn

		Cao Xuân Tuấn
	2024-09-17T14:26:44+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document

		2024-09-17T15:17:27+0700

		2024-09-17T15:17:27+0700

		2024-09-17T15:17:27+0700